didit Deus. crap. 2. Pecora ulcerosa habuit homo. G. 3, Tempus fuit, ut molaris prodiret. Absolutum est tempus molarium emittendorum. V. Ulceribus corrosus fuit. II. 75. 19. VIII. Petuit, postulavit aliquid, pec. importunè, & citra necessitatem, ac temere. cc עלו ו-car. Extempore, non præmeditatus sermonem habuit, dixit carmen. cca. Primum fecit quid non ante factum, pec. inequavit camelum, quo nullus antè vectus fuerit. cca. Elegit, Exod 8.9. An. Sam. sec. Act. 3. 6.7. I. et. Integritas ab ulceribus, et scabie. v. קראחן Korbanon. tert. i. q. dec. quart. קרוּן quart. Act. 1, 2, I. & Prima putei scaturiens aqua. it. uti quint Pl. s. Coll. Vulnus, cicatrix. Ulcus, 2 Mac. 8.3. Lev. 13.18. Deut. 28. 27. Av. II. 92. t. pec. in quo non sit pus. Ulcus intestinorum. Dysentria. Gloss. Luc. 16.20. Exod. 9.9. Isai. 15. 2. O. it. Act. 3.4. דו אלקרוח Cognomen poëta Arab. Amri Alkaisi, quod vencato inducio à Gracorum rege missò totum corpus exulceratus, atque eo malo interremptus fuit. it. דו אלקרח Nom. propr. sext. id. Vulnus dolens, ulcus. Principium rei, pec. Tres primæ noctes mensis. sept. Pl. et s. seq. oct. c.g. Quinquennis, al. annosus, equus, propr. cui omnes prodiere dentes, non obnoxius eorum mutationi.

Primo anno dicitur גָּדוֹ secundo tertio חָלֵי quarto quinto קַרְחָה et קַרְחָה et קַרְחָה Gravida cameila. v. 3, 4, 1. et ipsi Dentes quatuor qui primoribus et proximis, sc. אלרבאייא et אלהנאייא succedunt. non. Fœmella præc. equi. dec. Enfis cujusdam. Nom. loci. und. Campus consitus, arborum, omnisque structuræ expers. 2, Limpida, pura, nulli rei permista aqua. Av. I. 206. 37: 120.29. Quælibet res sincera. Terra ad seminandum culta. 3, Quatuor quædam sedes, et hospitia Babylonica. Equus. duod. i. q. ult. præc. dec. tert. Locus quidam. dec quart. Ulceratus, ulceribus affectus. et. קְרִיחַ i. q. 2, und. קְרָאַח dec. quint. Ulcerosus. dec. sext. Terra liberè exposita Soli, cui nihil officit. Longis cruribus, ac si in hastis incedat camelus. Procera (et lævis) palma. Amplius, latè patens. G. Camelus cum magnis camelis potare negans, et cum exiguis accendentibus epotans. Agricultor, sator, dio expositus. Qui nullum umbraculum, s. tentorium habet. dec. sept. Unit. quart. קְרַת Av. I. 37. 38. Ver, quod tunc camelus pustulis laboret. c. בַּאַלְחָלָק Illi gulam obvertit. dec. oct. Macula alba in fronte equi ; minorem autem — Gommaton. G. Hybris

dec. 3.4. דו אלקרוח Cognomen poëta Arab. Amri Alkaisi, quod vencato inducio à Gracorum rege missò totum corpus exulceratus, atque eo malo interremptus fuit. it. Nom. propr. sext. id. Vulnus dolens, ulcus. Principium rei, pec. Tres primæ noctes mensis. sept. Pl. et s. seq. oct. c.g. Quinquennis, al. annosus, equus, propr. cui omnes prodiere dentes, non obnoxius eorum mutationi.